Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislati∨o nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 02 - Edição 131

Quarta-feira, 24 de setembro de 2014

Licitações

CONTRATO Nº 14/2014

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Império Distribuidora de Descartáveis e Limpeza Ltda. - EPP

Decorrência: Pregão 13/2014.

Objeto: Aquisição de material de limpeza. **Vigência:** 12/08/2014 a 31/12/2014. **Data da Assinatura:** 13/08/2014

Valor estimado: R\$ 978,25 (novecentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos).

Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 339030 (Ficha 25)

CONTRATO Nº 15/2014

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Geos Clean Ltda.

Decorrência: Pregão 13/2014.

Objeto: Aquisição de material de limpeza. **Vigência:** 12/08/2014 a 31/12/2014. **Data da Assinatura:** 13/08/2014

Valor estimado: R\$ 3.070,80 (três mil e setenta reais e oitenta centavos). **Dotações orçamentárias**: 01 02 01 122 0021 8005 339030 (Ficha 25)

CONTRATO Nº 16/2014

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Jplus Serviços, Comércio e Distribuição Ltda

Decorrência: Pregão 13/2014.

Objeto: Aquisição de material de limpeza. **Vigência:** 13/08/2014 a 31/12/2014. **Data da Assinatura:** 12/08/2014

Valor estimado: R\$ 460,76 (quatrocentos e sessenta e setenta e seis centavos).

Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 339030 (Ficha 25)